

	Søkjær	Prosjektnamn	Søknads- sum	Tilråding	Grunngjeving (fylkesrådmannens kommentar)	Presentasjon av prosjekt	Totale utgifter
1	AKKS BERGEN	UFLAKKS 2020	40 000	Avslag	AKKS Bergen har vore tildelt støtte til dette prosjektet fleire gongar tidlegare. Vidare har søkjær 3 søknadar inne og fylkesrådmannen vel å prioritere dei 2 andre då desse har større regional verdi.	UFLAKKS er en konsertserie av og for ungdommer. Den består i dag av 11 ungdommer, men får stadig nye, ferske medlemmer til, og "pensjonerer" eldre medlemmer, som fortsatt bidrar som mentorer og ekstraressurser ved behov. Formålet med ungdomsarrangørgruppen er å avvikle flere rusfrie konserter med fri aldersgrense i Bergen, øke arrangørkompetansen blant unge arrangører i Bergen og omegn, samt å bidra til å styrke bevisstheten og kredibiliteten rundt kulturtilbud til ungdom generelt. Gruppen har som mål å arrangere 6 rusfrie ungdomskonserter i året, med god produksjonskvalitet, på ungdommenes egne premisser.	255 000

2	AKKS BERGEN	Eggstock 2020	40 000	20 000	(Barn og ungdom) Eggstockfestivalen har gjennom mange år vore viktig for unge og uetablerte band i Hordaland. Vidare er festivalen tilgjengeleg for alle musikkinteresserte publikummarar ved at billettprisen er låg og at det ikkje er nokon aldersgrense. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2c, 4c, 4f og 4g.	Eggstockfestivalen er en festival for unge og uetablerte artister i Hordaland og Sogn og Fjordane. Den er unik med sine lange tradisjoner tilbake til 60-tallet som et springbrett for unge musikere, og kan ses på som kulturarv for regionens innbyggere. Eggstockfestivalen har fri aldersgrense, lav billettpris og fokus på ungdom. Det er rom for 24 artister årlig, og vi stiller krav om at 2/3 av deltakere i band må være under 26 år, og ha røtter i regionen. De frivillige er i et aldersspenn fra 15 år og til godt voksne, og er en god læringsarena og introduksjon til frivillighetslivet for ungdommer. Festivalen er et betydningsfullt bidrag for å gi et bredt tilbud til regionens innbyggere, og et viktig supplement til den yrende musikkscenen.	329 500
---	-------------	---------------	--------	--------	--	---	---------

3	AKKS BERGEN	Arrangørakademiet 2020	30 000	10 000	(Barn og ungdom) Dette er eit ungdomsinitiert pilotprosjekt som dekker eit behov for festivalarrangering o.a. for dei under 18 år i regionen. Det er eig prosjekt med regional verdi og med vekt på kompetanseheving blant unge. Søknaden dtetter spesielt kriteria nr 2c, 4a, 4f og 4g.	Arrangørakademiet er et pilotprosjekt for ungdom 15-25 år som skal gi unge en mulighet til å lære å lage festival av noen av de beste i bransjen. Prosjektet ledes av AKKS Bergen, med Borealis som case og samarbeidspartner. Borealis går av stabelen 4.-8. mars 2020 og er en festival for eksperimentell og sjangerkryssende musikk. Deltakerne får lære om booking, produksjon, frivillighet og markedsføring og får en unik mulighet til å utforme et arrangement skreddersydd for lokal ungdom interessert i musikk og kultur. Festivalskolen skal være et springbrett og praksismulighet for ungdom som er interessert i kultur- og arrangementsbransjen.	198 500
---	-------------	------------------------	--------	--------	---	---	---------

4	ALVERSUND KAMMERKOR	Konsert Handels Messias	30 000	Avslag	<p>Søkjær vart tildelt 10 000 kroner til dette prosjektet under vårtildelinga i år. Fylkesrådmannen kan ikkje sjå at det er endringar i søknaden som gjer at ein kan tilrå ytterlegare stønad til søkjær.</p>	<p>At Alversund kammerkor framfører Händels "Messias" før jul er ein fin tradisjon i Nordhordland. I år vert det ein heilt spesiell konsert i Knarvik kyrkje 24.november kl. 18. Koret "Stemmer" (dirigent Tore Kloster) med unge lovande røyster, vert med. Unge lokale blåsarar har koret alltid hatt med seg. Fiolinisten Maria Eikefet, opphavelg frå Alversund, har i samarbeid med dirigenten, Odd Leif Mjøs, sett saman eit orkester med i alt 23 musikarar. Maria Eikefet er sjølv med som konsertmeister.</p> <p>Det er profesjonelle musikarar som deltek, både tilreisande og frå regionen, og solistane vi har avtale med er viktige i nasjonalt kulturliv: Melissa Baug - sopran, Ingebjørg Kosmo, alt, Tore Kloster, tenor og Magne Fremmerlid, bass.</p>	143 000
---	------------------------	-------------------------	--------	--------	---	---	---------

5	AMATØRKULTURRÅDET ASKØY	Etablering av Amatørkulturrådet Askøy	30 000	Avslag	Det vert her søkt om fullfinansiering av opprettinga av amatørkulturråd. Fylkesrådmannen tilrår avslag. Det er i hovudsak ei kommunal oppgåve å etablere eit eige amatørkulturråd. Søkjar kan kome attende med søknad til eventuelle konkrete prosjekt når amatørkulturrådet har etablert seg.	Prosjektet har i første omgang oppgaven med å utforme vedtekter, verve medlemmer, velge styre, registrere i Brønnøysund, opprette bankforbindelse, få på plass nødvendige administrative verktøy mm. Deretter kommer hovedoppgaven som er å samle og utvikle kulturlivet samt å få i stand samarbeid på tvers i egen kommune. Men også med Amatørkulturrådene i Bergen, Ullensvang, Sunnhordland og nye Øygarden kommuner. Dette bidrar til å styrke kulturlivet i hele fylket. Opprettelse av Amatørkulturrådet Askøy (AKRA) understøtter «Regional kulturplan for Hordaland» 2015 - 2025 og Askøy kommunes «Kommunedelplan kultur og idrett 2014 – 2023». Status: AKRA ble stiftet 21.05.19 og har 21 medlemslag med tilsammen 1186 medlemmer pr 01.07.2019.	30 000
6	Askøy Brass Band	Julenatt i Herdla kirke	40 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	Askøy Brass Band arrangerer til stemningsfylt julenatt i Herdla kirke. Denne konserten har som mål at publikum fra Askøy og omeng tar turen til nydelige Herdla for å kjenne julefreden komme. Askøy samarbeider med lokale aktører, Follesø Mannskor, sopran Marianna Juvik Sæbø, organist Frode Skag Storheim og dyktige lysteknikker Ove Kjærgård.	35 500

7	Askøy Unge Strykere	Samarbeid Spaniatur BVUS og AUS våren 2020	20 000	Avslag	Denne ordninga støtter ikkje "deltaking på seminar, utdanning, studiereiser, gjestekunstnaropphalg ol" jf 3e). Fylkesrådmannen tilrår avslag med grunnlag i 3e.	For å inspirere, skape samhold og gi våre orkestermedlemmer noe å strekke seg mot, har AUS og BVUS innledet et samarbeid med tanke på en felles Spaniatur. Begge orkestrene er relativt små og sårbare, men sammen står vi sterkere. I Spania vil vi ha seminar og konsert sammen med Aula Masafrets orkesteret (våre kontakter nær Barcelona). Avtalen er at dette orkesteret skal komme på gjenbesøk til Bergen og Askøy i løpet av 2020 og at vi da skal være vertsskap. Målet er å inspirere unge musikere i en kritisk fase hvor mange faller av, skape stolthet over både å spille i et orkester og ved å samarbeide med et utenlandsk orkester la de erfare at musikk er et universielt språk!	165 300
---	---------------------	--	--------	--------	---	---	---------

8	AURAKIA PROJECTS	AURAKIA Projects	60 000	Avslag	Det vert her søkt ein stor sum til det fylkesrådmannen vurderer til å ha driftspreg. Det er i søknaden heller ikkje gjort greie for den regionale verdien av tiltaket. Fylkesrådmannen tilrår avslag med grunnlag i 3b.	Aurakia Projects er en frivillig organisasjon som har hovedfokus på likestilling med stor tro på fellesskap og glede gjennom kunst. Målet er å skape en scene som fremmer interkulturelle uttrykksformer og kjønnsbalanse. Urbane sjangrer som f.eks. hiphop, RnB og afrobeats er sjangrer som allerede fungerer identitetsskapende for mange unge mennesker, men dyktige kunstnere innenfor disse sjangrene mangler en arena å formidle sine budskap på. En arena som fremmer urbane uttrykksformer og vil fungere som et samlingspunkt for alle mennesker inkl. minoritetspråklige, kvinnelige kunstnere og LGBTQ-personer, vil være et viktig bidrag til kulturbyen Bergen. Aurakia Projects kan love stimulerende, dynamiske og nytenkende arrangementer av høy kvalitet.	194 070
9	BEKKALOKKET FOTOKLUBB	2nd Fjord-Bergen International Exhibition of Photography	15 000	10 000	Dette er eit prosjekt med regional verdi og med vekt på kompetanseheving. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2c, 4c og 4f.	Bekkalokket Fotoklubb skal i 2019 arrangere en internasjonal fotokonkurrans. Alle deltakerne vil få tilsendt en katalog, hvor alle vinnerbilder blir vist. Det planlegges også en utstilling av vinnerbildene. Klubben har etterhvert fått god erfaring med å arrangere slike konkurranser, noe som har satt Norge på kartet i det internasjonale fotomiljøet. Konkurransens nettside: http://www.fjordbergen.no/	110 000

10	Bergen Filharmoniske Kor	100 års jubileum Bergen Filharmoniske kor lørdag 28. september 2019	31 750	15 000	Dette er eit amatørkor på elitenivå og som samarbeider tett med Bergen filharmoniske orkester. I samsvar med regional kulturplan er samarbeid mellom amatørar og profesjonelle eit prioritert satsingsområde. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2b, 2c, 4a, 4c, og 4f.	Siden koret skal på turne og framføre Peter Grimes av Benjamin Britten både i Operaen i Oslo og i Royal Festival Hall i London senere i år så må vi begrense våre utgifter så mye som mulig. Men, vi tenker at som byens eldste og største kor så er 100 års jubileet en fin anledning til å vise hva koret kan klare på egen hånd og det er viktig for korets medlemmer å kunne markere at vi er en eget kor som i all hovedsak opptre med andre og profesjonelle aktører.	61 750
11	BERGEN KYSTLAG	Handel og Havn i 950 år	100 000	33 000	Dette prosjektet har regional kulturverdi og er eit fint tiltak å ha med for å markere 950-årsjubileet for Bergen. Søknaden støtter spesielt kriteria 2b, 2c, 4b, 4d og 4g.	Bergen Kystlag har søkt om og fått innvilget å ha forbundet KYSTENS landsstevne i 2020 på Vågen i Bergen. Arrangementet samler hvert år mellom 150 og 200 tradisjons- og veteranbåter fra store deler av Norges kyst og vi ønsker neste år å fylle Vågen med båter som har vært toneangivende for byen og havnens utvikling, samt gi publikum en flott innsikt i Bergens historie. Vi har spesielt søkt om å få arrangere stevnet i 2020 ettersom Bergen feirer sitt 950-årsjubileum. Havnen har vært helt sentral i byutviklingen siden vikingtiden, og handelen som har foregått i den beskyttede Vågen er grunnlaget for Bergens eksistens. "Handel og havn i 950 år", har som mål å vise fram hvorfor og hvordan havnen har formet Bergen og byens utvikling.	2 190 000

12	BERGEN STUPEKLUBB	ESPORT STEVNE BOSS 2019	50 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional kulturverdi til å verte prioritert i denne omgang.	Hva er BoSS? BoSS er en spillturnering/festival som arrangeres av ulike aktører innen både den frivillige, offentlige og private sektoren. Spillene som har blitt valgt ut er fra Super Smash Bros. - serien av Nintendo. Spillserien var tenkt som et partyspill, men har blitt ett av verdens største slåssespill-serie, og har flere aktive gamere i både Norge og resten av verden. Spillet inneholder spillbare karakterer som f.eks. Mario, Luigi, Donkey Kong, Pikachu m.m. og er barnevennlig. Ved å stille i stand en turnering som appellerer for barn, ungdom og nysgjerrige foreldre, vil en slik turnering gi de yngste en E-sport opplevelse de kanskje ikke kjenner til fra før.	217 000
13	BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK-KFUM	Ten Sing Norway show og besøksveke	10 000	10 000	Søkjær mottek driftstilskot frå ordninga "Driftstilskot til regionale barne- og ungdomsorganisasjonar". Denne søknaden stetter spesielt kriteria nr. 4c og 4f.	KFUK-KFUM eittåringsprogrammet Ten Sing Norway 2019/2020 (TSN) kjem på besøk til Bergen og Hordaland i mars 2020 som ein del av sin Norgesturne. TSN formidlar Ten Sing ideologi gjennom show med musikk, dans og drama, gruppebesøk med miniseminar/workshops, skulebesøk (primært vgs) og kurs i korleis drive Ten Sing grupper som ungdomsarbeid. I tillegg har TSN sitt eige show som vi set opp som førestelling/konsert. I forkant av showet vil det vere miniworkshops som er ope for påmelding for alle som ønskjer. TSN skal også beskje ulike KFUK-KFUM ungdomsgrupper og konfirmant- og ungdomsgrupper i kyrkjelydar. Vi jobbar også med å få til skulebesøk/skulekonsertar.	60 000

14	BRYGGENS VENNER	Bli kjent med din Brygge	40 000	15 000	Bryggens Venner er en stiftelse med det formål å bevare Bryggen og å formidle dens historie til nye generasjoner. Dette prosjektet har regional verdi og har vidare tyding for kompetansetiltak for bevaring av Bryggen. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2c, 4b, 4d og 4g.	Bryggens Venners formålsparagraf er å informere om Bryggen. Dette har vi gjort i en årrekke gjennom vanlige medlemsmøter, hjemmeside, Facebook og vår årlige årbok. Imidlertid har medlemmer ønsket mer detaljert kunnskap om restaurering, handelsveier, hustyper, m.m. Dette har vi lagt inn i programserien vår, Bli kjent med din Brygge, som er et nytt konsept. Åpent tilbud til Bryggens Venners medlemmer og alle andre som er interesserte i Bryggen, samt gårdeierne, brukerne og leietakerne på Bryggen.	85 450
15	BØMLO JANITSJAR	Bømløblåsen 2019	30 000	14 000	(Barn og ungdom) Bømløblåsen er eit regionalt arrangement for barn og unge med regionalt nedslagsfelt. Søknaden støtter spesielt kriteria 2c, 4c, 4f og 4g.	Bømløblåsen er ein årleg korpskonkurranse for skulekorps og generasjonskorps. Det er ein viktig arena for utvikling av korpsa i regionen vår, primært Sunnhordland men og Nord Rogaland. I år har me fått Sjøforsvarets Musikkorps til å spela på festkonserten vår. Dette vonar me kan gjeva alle skulekorpsmusikantane våre viktig inspirasjon til vidare utvikling og øving mot nye mål. Skulekorps er ein svært viktig arena for å driva godt barne- og ungdomsarbeid. Det er ein stad med fokus på lagarbeid og at alle musikantane er viktige for at korpset skal kunna spela flott musikk. Det er og ein aktivitet på tvers av aldersgrupper - korpsa har medlemmer mellom ca 10 og 19 år. I tillegg har generasjonskorpsa med vaksne.	82 000

16	DRAGEGJENGEN	Dragegjengen: CDinnspeling og formidlingsprosjekt	35 000	12 000	<p>(Barn og ungdom)</p> <p>Fylkesrådmannen ser det som viktig at vår immaterielle kulturarv vert formidla - og engasjerer unge. Denne ordninga støtter ikkje utgjeving av litteratur, film og musikk (jf. 3d). Fylkesrådmannen tilrår midlar til formidlingsprosjektet. Den delen av søknaden stetter spesielt kriteria nr. 2c, 4a, 4d og 4f.</p>	<p>Dragegjengen spelemannslag i Bergen går no i gang med eit fonogram- og formidlingsprosjekt, med tingsingsverket Dragar av Else Olsen S.. Verket vil vera forankra i både folkemusikksjangeren og den eksperimentelle musikken, og komponisten vil ta med barna i komposisjonsprosessen, noko ho har god erfaring med frå tidlegare virke. Verket vil bli spelt inn, saman med noko av laget sitt slåttereperatoar. Prosjektet vil føregå også i Etne, kor det er konkrete formidlings- og samarbeidsplanar i bygda, ei bygd det elles ikkje er verken feleopplæring eller utøvarar som spelar fele i. Det er både profesjonelle aktørar involvert, så vel som barn og studentar, i ei lukkeleg blanding. Prosjektet og laget har regional interesse for folkemusikkformidlinga.</p>	206 660
----	--------------	---	--------	--------	---	--	---------

17	EIKANGER-BJØRSVIK MUSIKKLAG	Stjernemøte	20 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang. Søkjar har i tillegg høve til å søkje prosjektilskot gjennom odninga "Tilskot til Elitekorps"	Stjernemøte søndag 1. desember 2019 Til denne konserten får Eikanger-Bjørsvik besøk av den legendariske Bramwell Tovey. TOVEY er ein GRAMMY og JUNO prisbelønna dirigent og komponist. Han er for tida sjefsdirigert for B.B.C. Concert Orchestra i England og var, i perioden 2000 til 2018, kunstnarleg leiar i Vancouver Symphony Orchestra. Som gjestedirigert er han jamnleg på besøk hjå New York Philharmonic, Los Angeles Philharmonic, Philadelphia Orchestra, Boston, Chicago, Melbourne og Sydney Symphonies. Tovey har sin bakgrunn frå frelsesarmeen i England – og det er frå dette miljøet han har utvikla sin kjærleik for brassband. Me er både stolte og audmjuke for at Tovey har sagt ja til å komme til vesle Eikanger-Bjørsvik.	114 500
18	EKSINGEDALEN KVINNE OG FAMILIELAG	Arbeidstittel: "Tradisjonsmat i Eksingedalen"	31 000	10 000	Denne ordninga støtter ikkje "utgjeving av litteratur, film og musikk" (jf.3d). Unnatak kan vere dokumentasjon med kulturhistorisk verdi, noko fylkesrådmannen vurderer denne boken å ha. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 4b og 4g.	Her har vore og er framleis sterke mattradisjonar i Eksingedalen, og desse vil me bevare for ettertida. Det er mange oppskrifter, historiar og tradisjonar som er i ferd med å gå i gløymeboka. Ein del av oppskriftene er heller ikkje skrive ned og finst berre som handboren kunnskap. Me vil difor samle desse og utgje dei i bokform. Det er stor interesse for prosjektet i bygda, og prosjektet er i rute.	165 000

19	Fana Unge strykere	Samklang Voss/Bergen	25 000	10 000	(Barn og ungdom) Dette er eit samarbeidsprosjekt med vekt på kompetanseheving blant unge strykarar. Søknaden stetter spesielt kriteria nr. 2c, 4c og 4f.	Fana unge strykere er Bergens eldste amatør strykeorkester (30 år) og består av et juniororkester med 22 strykere fra 7-11 år og et hoved-orkester med 10 medl. fra 12-15 år. I vår hadde vi et vellykket samarbeid med Bønes og Voss orkestre hvor vi møttes på Voss til felles øving og konsert samme ettermiddag. Dette gav mersmak- og nå ønsker vi å få til et tettere samarbeid som ungdommene våre i orkesteret kan være med å utvikle og prege. Vi opplever at ungdommene våre trenger å engasjere seg for å holde interessen oppe og tanken er at "Samklang" skal føre ungdommene fra de tre orkestrene tettere sammen ved at de får et eierforhold til både repetoir-valg, organisering av samklang- øvelser og 3 konserter i orkestrenes respektive lokalmiljø.	29 000
----	--------------------	----------------------	--------	--------	---	--	--------

20	FJELL BRASS	Disney-konsert med skulekorpsa i Nye Øygarden kommune	40 000	Avslag	Fjell Brass har vore tildelt støtte til liknande prosjekt fleire gongar tidlegare. Søknaden gjeld tiltak i 2020 innafor ein kommune og er såleis ei kommunal oppgåve. Fylkesrådmannen vurderer denne søknaden til å ikkje ha høg nok regional kulturverdi til å verte prioritet i denne omgang.	Helga 14. – 15. mars 2020 inviterer Fjell Brass til samspelseminar og showkonsert for skulekorpsmusikantar i Nye Øygarden kommune (i dag Sund, Fjell og Øygarden kommunar). Dette er eit årleg tiltak der vi samlar alle dei fem lokale skulekorpsa til ei inspirerende helg med samspel, læring, meistring og moro. Vi har hatt stor suksess med "Knutsen og Ludvigsen"-show i 2017, filmmusikk i 2018 og dataspel-konsert i 2019. Tema for 2020 er musikk frå Disney-universet. Samlinga vert avslutta med ein showkonsert der vi presenterer kjend musikk frå Disney-filmar saman med levande bilete på storskjerm. Vi forventar at rundt 70 skulekorpsmusikantar og 30 vaksne musikantar vil delta denne helga.	85 000
----	-------------	---	--------	--------	---	---	--------

21	FOTLANDSVÅG MUSIKKLAG	Kraft! Vandreteater ved Herlandsfoss kraftverk	50 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	KRAFT! Mystisk, farleg og uhandterleg. Krafta ber alt i denne framsyninga. Ho er der i villskapen blant arbeidarane, og i den øyredøyvande maskinlyden. I handlingar, ord, objekt, figurar, dans, lyd, lys og musikk og har sin heilt eigne rolle. Og menneska: 100 bygdefolk med framtidshåp og tvil, opphavsmenn med dei store tankane, 400 rallarar frå innland og utland. Historia om Herlandsfoss kraftverk på Osterøy, eit kraftløft for kommunane langs Osterfjorden og Sørfjorden, skal levandegjerast. Ein profesjonell skodespelar, saman med utøvarar frå Fotlandsvåg musikklag, elevar og lærar frå Kulturskulen og amatørskodespelarar, leiar publikum også dei aktørar, gjennom ei vandreframsyning i historiske, autentiske omgjevnader.	232 000
----	--------------------------	---	--------	--------	--	---	---------

22	Frank Bjørn Klebo	Konsert med repertoar av norske militærmusikere	20 000	Avslag	Det er i søknaden ikkje gjort greie for noko budsjett til prosjektet. I tillegg vurderer fylkesrådmannen dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	Musikk fra Den Norske Gullalder. Konsert i Korskirken lørdag 9. og på Voss søndag 10. november 2019. Norske profesjonelle militærkorps har opp gjennom tidene fostret dyktige komponister. Mange av disse har komponert verker av høy kvalitet, men ofte har musikken ikke fått den oppmerksomhet den fortjener – Dette gjør BERGEN BRIGADEMUSIKK noe med. Sammen med DALE MANNSKOR vil prosjektkorpset BERGEN BRIGADEMUSIKK avholde konsert i Korskirken lørdag 9. november og på Fleischers Hotel, Voss søndag 10. november. (...) For å gjennomføre konserten på best mulig måte, er det hyrt inn en del profesjonelle krefter, og man trenger derfor økonomiske midler. I den forbindelse tør vi be om økonomisk støtte på kr. 20.000,-. Vi ser fram til velvillig behandling av vår søknad.	-
----	-------------------	---	--------	--------	--	--	---

23	GO TO PIECES GAMES AS	Brettspel - Fjordar	20 000	Avslag	Fylkesrådmannen tilrår avslag då søknaden ikkje støtter føremålet med denne ordninga.	<p>Fjordar, er eit brettspel basert på den norske borgarkrigstida, og både tema, symbol og karakterar er henta frå perioden 1130-1240. Spelet startar ved Sigurd Jorsalfars død og følgjer striden mellom tronpretendentane til Skule Jarl døyr. Dei sentrale temaa vil vere dei ulike grupperingane og kampane dei imellom, men også kyrkja si rolle som maktfaktor på denne tida. Vestnorsk topografi spelar ei viktig rolle i dynamikken og utforminga av spelet.</p> <p>Go To Pieces Games er eit nystarta forlag frå Bergen og vi utviklar spelet i dialog med fagekspertar innan nordisk og middelalderhistorie ved UiB og HVL.</p> <p>Kostnadar til utvikling er knytt til prototypar, illustrasjonar/kunst og speltesting og promotering.</p> <p>Lansering sommaren 2020.</p>	142 000
----	--------------------------	---------------------	--------	--------	---	---	---------

24	Haugatunkoret	Haugatunkoret går til filmen	20 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	Haugatunkoret er et blandakor fra Loddefjord med sangere fra Bergen, Askøy og Fjell. Koret har i det siste øvd inn forskjellige sanger i filmsjangeren. Til en del av sangene vil det bli brukt koreografi, der koristene selv skal være skuespillere. For å få hjelp til dette har vi leid inn artisten og regissøren Yvonne Algrøy. I tillegg har vi leid inn musikere som skal støtte oss musikalsk. Vi har med oss Bjørn Tore Bystøm på slagverk, gitar, bass og saksofon. Andreas Andersen på piano. På fiolin har vi med oss Tormod Rebnord. For å nå ut til et større publikum har Haugatunkoret denne gangen valgt å legge konserten til Grand Selskapslokaler. På denne måten håper vi å kunne dele sanggleden og vår reise inn i filmens verden med flest mulig.	103 375
25	KLEPPE MUSIKKLAG	Julestemning med Kleppe Musikklag	40 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha høg nok regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	I desember 2017 arrangerte Kleppe Musikklag julekonsert i Bergen domkirke med Rein Alexander som sangsolist. I 2018 var Øystein Wiik med som solist. Dette vart eit av dei søtrste musikalske høgdepunkta for begge sesongane. Musikklaget ser fram til å kunne gjere ein tradisjon ut av dette og har i år som i fjor fått med oss Øystein Wiik til å gjennomføre ein konsert. Kleppe musikklag står for all praktisk gjennomføring av prosjektet. Lokale bedrifter på Askøy støtter oss med annonser i eit programhefte, dette vil tilsvare om lag 5000,- så vi er heilt avhengige av andre sponsorar for å kunne	140 000

26	KORET HAVBRIS	Koret Havbris høsten 2019	30 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi då dette gjeld bygder i ein kommune. Vidare ber søknaden preg av drift.	Vi har en drøm om å samle folket i bygdene Landro, Misje , Turøy, Solsvik, Vindenes, og Ågotens med inkluderende faktor, samle så mange nasjonaliteter som mulig. På den måten ønsker vi å samle de nærliggende bygdene rundt til et felles sosialt møtested en gang i uken. Vi ønsker at dette skal berøre våre hjerter med ulike stemmer og rytmer. Vi ønsker og gi nytt liv i bygdene og dette er en arv og en lærdom vi vil videreføre til ungdom som blir med i Koret Havbris. Det har vært mye planlegging og jobbing for dette prosjektet men det er stor interesse. Vi er nå oppe i 35 medlemmer og starter vår førte øving 24 september.	81 000
27	KYSTKULTURKORET	Kystkulturkonsertar	15 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha høg nok regional verdi til å verte prioritert i denne omgang. Vidare ber søknaden preg av drift.	<p>Dette koret vart i mars 2018 starta som eit prosjekt for å styrka identitetskjensla og for å ta vare på kulturarva på Vestlandet, i form av song, musikk og scenekunst med vekt på kystkultur. Det byrja med 9 born, no over 20 stk som fleire gongar i året opptrer både på eige initiativ og som vert beden om å delta på arrangement; les under Kystsogevøkene, korkveldar, basarar og eigne konsertar.</p> <p>Kystkulturkoret har også inspirert mange av borna til å stå stødt i eigne framføringar, og fleire av medlemmane har fått solistoppdrag i regionen etter framifrå utførelse av songar på tidlegare konsertar. Koret har fleire born med særskilde behov og mange av dei har ikkje andre fritissyslar. Korøvingane vert lagt til rette for alle, og dei stortrivs!</p>	31 500

28	LOFTFÆSTHIVALEN	Lofffæsthivalen V: Fæsth in Athens	15 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert.	<p>Lofffæsthivalen holder sin femte festival 7. september på Underlig i Bergen</p> <p>Artistlisten er allerede godt fylt med artister fra forskjellige kunstneriske disipliner som sjonglering, flere band, en drag queen, singer-songwritere, poesi, improteater, performancekunstnere og flere billedkunstnere. Festivalen fokuserer sterkt på integrering og vi har artister av mange forskjellige nasjonaliteter på plakaten.</p> <p>Festivalens årsoverskudd går til en veldedig organisasjon som blir valgt av vårt publikum. Vi har tidligere gitt til Flyktningshjelpen, Leger uten Grenser og NOAH.</p> <p>De tidligere Lofffæsthivalene har vist seg å være enormt populære i lokalmiljøet; der vi har nådd kapasitet på alle de lokalene vi har benyttet.</p>	27 000
29	Lystgården Vokal	Folketoner fra Vestlandet	26 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	<p>Koret Lystgården Vokal planlegger to konserter med jazzpianist Dag Arnesen . Tema for konsertene er "Folketoner fra Vestlandet". Dag Arnesen er prisbelønnet og kjent for sine tolkninger av norsk folkemusikk. Konsertene skal avholdes i mai 2020 i Lystgården på Landås. Lystgården var tidligere Landås hovedgård og Griegs sommersted. Nå er stedet overtatt av organisasjonen Bærekraftig Liv og skal, i tillegg til å ivareta gårdens historie, også være et kraftsenter for bærekraftig utvikling i Hordaland.</p>	38 000

30	MANGER MUSIKKLAG	Novemberstemningar (førebels arbeidstittel)	35 000	Avslag	<p>Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert i denne omgang. Søkjar har i tillegg høve til å søkje prosjektilskot gjennom odninga "Tilskot til Elitekorps"</p>	<p>Manger Musikklag er eit brassband frå Manger i Radøy Kommune. Korpsset blei stifta i 1922, og nærmar seg 100 år. Musikklaget deltar i elitedivisjonen i Noreg, og har dei siste åra kniva om topplasseringane. Internasjonalt har MML markert seg med siger i EM 2011. Manger arrangerer festivalen «BrassWind», og er stolte MOT-ambassadørar.</p> <p>På konserten flyr me inn Philip Harper, som til dagleg er dirigent for eit av dei mest suksessrike brassbanda i verda, Cory Band. Dette til stor inspirasjon for musikantane i MML, men me vil gjerne også at eit skulekorps frå området skal ha glede av Harper. Me inviterer difor med oss eit skulekorps som får spele si eiga avdeling, i tillegg til å ynskje dei velkommen til ei øving med Musikklaget.</p>	50 000
----	------------------	---	--------	--------	---	--	--------

31	Musikalhuset AS	Slottet	20 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha høg nok regional verdi til å verte prioritert i denne omgang.	Musikalhuset rekrutterer elever fra både Bergen, Sotra og Askøy og gir ukentlig opplæring i sang, dans og drama. Dette semesteret vil ca 30 barn i alderen 11-18 år øve inn musikalen "Slottet". Målet at de skal få utvikle sine evner og oppleve mestring gjennom å jobbe med oppsetninger hvor de blir tatt på alvor. Da er det viktig at de får en skikkelig ramme rundt sine fremvisninger! Det finnes ikke noe egnet kulturhus på Askøy. Derfor blir forestillingene lagt til Bergen hvor også flere av elevene er bosatt. I Fana Kulturhus 2. og 3. mai får de medvirkende mulighet til å spille på en scene med proff lyd, lys, scenografi og kulisser samt et amfi som ikke legger begrensninger på regien.	118 500
----	-----------------	---------	--------	--------	--	--	---------

32	Nordhordland spel- og dansarlag	Juniorsamling 2019	15 000	10 000	<p>(Barn og ungdom) Fylkesrådmannen ser det som viktig at vår immaterielle kulturarv vert formidla - og engasjerer unge. Søknaden stetter spesielt kriteria nr. 2c, 4a og 4f.</p>	<p>Osterøy spel- og dansarlag og Nordhordland spel- og dansarlag ynskjer å skipa til Juniorsamling for barn og unge hardingfelespelarar i Hordaland. Kvar haust freistar me å i gang eit slikt kurs for unge spelmenn i Hordaland.</p> <p>Juniorsamlinga er ei samling for unge hardingfelespelarar i fylket. Målet er å samla omlag 30 born og unge til ei spelsamling, over ei helg. I løpet av helga vil dei læra slåttar og samspel, speleteknikk og vera innom ulike rytmar i norsk folkemusikk. I tillegg til dette er samlinga viktig for at dei unge skal få eit miljø dei kan kjenne seg heime i, slik at dei vert motiverte til å halda fram med aktiviteten.</p> <p>I år har me fokus på å få med ungdommar som har spelt ei stund.</p>	54 000
----	---------------------------------	--------------------	--------	--------	---	--	--------

33	NORGES KORFORBUND HORDALAND	Korgilde på Voss	40 000	18 000	<p>Dette er eit prosjekt med regional verdi og med vekt på kompetanseheving. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2c, 4c og 4f.</p>	<p>21. – 23. februar 2020 inviterer NK Hordaland til et nytt stort korarrangement – Korgilde på Voss. Hovedmålgruppen for Korgilde er korene på Vestlandet. Vossasalen skal for tre dager være et møtested og sentrum for korsang. Korgilde tilbyr deltakere:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Korkonsserter – både lokale og tilreisende kor har mulighet til å opptre. - Direkte tilbakemelding / faglig vurdering fra instruktør - korene kan selv velge om de ønsker å bli vurdert faglig, med publikum tilstede. - Felles oppvarming og sang, ledet av instruktøren - gir deltakere en sangopplevelse hvor alle er med i et stort kor. - Dirigenttreff - et samlested for dirigenter fra de fremmøtte korene for å veksle tanker og dele erfaringer. - Sosialt samvær og felles festmiddag. 	160 000
----	--------------------------------	------------------	--------	--------	---	---	---------

34	NORSK P E N	Vi belyser vilkårene for ytringsfriheten	40 000	Avslag	Prosjektet har sin hovudvekt i profesjonell aktivitet. Fylkesrådmannen tilrår avslag på bakgrunn av kriterie 2a.	Høstens arrangementsrekke: 10.09. Mestermøte: Fribyforfatter Ashur Etwebi og poet Paal-Helge Haugen leser egne og hverandres dikt på norsk og arabisk. Hva skal til for å flytte poetiske ytringer over grensene? Samtidig lanserer vi Fribyforfatternes nye antologi «Å kysse en ørken, å kysse en myr» (Aschehoug). 19.11. Journalist Nilas Johnsen har nylig skrevet boka «Tyrkias nye sultan». Hva skjer med ytringsfriheten i Tyrkia? Og hva kan vi gjøre for dem som knebles? Samtalen ledes av vår egen leder og tyrkia-ekspert, Nuray Gullestad. Ikke endelig bekreftet: Kommentatorene Sven Egil Omdal og Frank Rossavik i samtale om «Best å holde kjøft? En liten bok om ytringsfrihetens krise». Hva består krisen i? Hvor bør grensen for ytringsfriheten gå?	70 000
----	-------------	--	--------	--------	--	---	--------

35	OLSVIK SOKN	Kulturfest 2019	50 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer arrangementet til i hovudsak å ha eit lokalt nedslagsfelt.	<p>Kulturfest er en festival over syv dager som arrangeres hvert år i oktober i Olsvik kirke. Festivalen består av daglige arrangement som konserter, scenekunst, foredrag og en kunstutstilling som er åpen hele uken.</p> <p>Formålet med festivalen er primært å gi et godt kulturtilbud til lokalområdet, Bergen vest, Bergen og Midthordland. Vi ønsker at festivalen i fremtiden kan bli et kulturelt samlingspunkt for Olsvik og områdene rundt, både i form av deltakelse (frivillige og lokale utøvere, både profesjonelle og amatører) og for tilskuere. I tillegg har vi et ønske om å formidle kunst og kultur fra profesjonelle utøvere av høy kvalitet.</p>	354 000
36	OSAFESTIVALEN AS	UngOsa 2019	25 000	10 000	(Barn og ungdom) Fylkesrådmannen ser det som viktig at vår immaterielle kulturarv vert formidla - og engasjerer unge. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2c, 4a, 4d og 4f.	<p>Målgruppa for UngOsa er utøvarar frå 7 til 18 år på hardingfele, toradar, vokal og dans. Deltakarane har kome frå Voss, Granvin, Ulvik, Ullensvang, Odda, Kvam, Samnanger, Fusa, Osterøy, Lindås, Fjell, Bergen, Volda, Oslo, Stavanger og Al, og me ser at UngOsa når stadig breiare ut geografisk.</p> <p>MiniOsa er eit kort gratis kurs for dei frå 4 år og oppover som vil prøve litt hardingfele, torader, song og dans.</p> <p>For UngOsa vert deltakarane delt opp i grupper etter aktivitet og nivå. Samlinga går frå fredag til sundag, og attåt å gå på det kurset ein har valt, får deltakarane med seg ulike aktivitetar og konserter under Osafestivalen (dans, konsert, sjokoladepappleik, overnatting, fellesmåltider og mykje sosialt).</p>	329 650

37	PINSEKIRKEN TABERNAKLET	Radiance ungdomsfestival	15 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer prosjektet til å ha forkynning som sitt hovedformål og tilrår difor avslag på bakgrunn av 2c.	Radiance er en ungdomsfestival som de siste årene har samlet over 400 ungdommer mellom 13 og 19 år til en helg full av konserter, aktiviteter og møter. Radiance er en rusfri, kristen festival. Det vil være program fra fredag ettermiddag til lørdag natt. Radiance-deltakere kommer stort sett fra Bergen og omegn, men de siste årene har vi sett flere og flere fra ytre strøk i Hordaland, samt flere deler av Vestlandet. Til disse tilbyr vi overnatting. Og i 2020 er det virkelig et mål å invitere bredt, mens vi inntre de nyrenoverte lokalene til Forum Scene, med plass til enda flere. Radiance er for alle ungdommer mellom 13 og 19 år. Vi inkluderer bredt, og ønsker alltid å strekke oss etter å gi flest mulig ungdommer mulighet til å delta. Hvert år strekker vi oss etter å gjøre prisen så lav som mulig, og utbyttet så høyt som mulig. Vi ønsker å skape en festival hvor alle ungdommer føler seg varmt velkommen, engasjert, oppmuntret og motivert, og får muligheten til å møte nye venner. Festivalen gjøres mulig takket være over 100 frivillige medarbeidere fra alle generasjoner. Radiance har blitt en nydelig ledertreningsarena med mange frivillige som legger ned tid og krefter for å se en skare ungdommer nyte denne festivalhelgen!	185 300
----	----------------------------	--------------------------	--------	--------	--	--	---------

38	SEIM SONGKOR	LOVE HURTS	100 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional kulturverdi til å verte prioritert. I tillegg er det ein svært høg sum å søkje frå denne ordninga. Det er i hovudsak ei kommunal oppgåva å støtte dette.	LOVE HURTS! er en teatral konsert fra kjærlighetens dansegulv. Seim Songkor med dirigent Arild Rohde samarbeider med regissør Ingrid Askvik, perkusjonist Sondre Veland, og den unge teatergruppen Musikaljentene om å lage en svingende forestilling full av hits fra renessansen og 80-tallet.	154 000
39	SOMMERSTRYK	Sommerstryk 2019	25 000	15 000	(Barn og ungdom) Dette er eit årleg tiltak som har fått støtte fleire gongar tidlegare. Fylkesrådmannen vel likevel å prioritere søknaden då dette er eit positivt og regionalt kulturtiltak, med lang erfaring, retta mot barn og ungdom. Søknaden støtter spesielt kriteria nr. 2b, 4c og 4f.	Sommerstryk er en sommerskole for unge strykere (derfor har jeg krysset av for seminar/kurs), MEN kurset ender opp i en konsert i Fana kulturhus, der deltakerne viser hva de har jobbet med i løpet av kurset. Temaet for årest forestilling var mytologi. Det deltok rundt 90 barn i grunnskolealder. Kursets timeplan inneholdt orkester, kor, individuelle spilletimer, arbeid med akkompagnert, Dalcrozyrytmikk, danseklasser og huskonserten der alle elevene opptre enkeltvis. Elevene møtte opp kl. 08.30. og dro hjem etter huskonsert kl. 17.00.	422 306
40	STALLENS VISEVENNER	Utvikling av talentfulle låtskrivere og formidlere	40 000	Avslag	Fylkesrådmannen tilrår avslag med grunnlag i 3b då søknaden ber preg av å vere ein 3-årig driftssøknad. Det er vidare ein del uklære moment i søknaden når det gjeld ansvarsfordeling, prosjektperiode og konkrete tiltak.	En treårig plan der fire viseklubber samarbeider om å gjennomføre tiltak som utvikler talenter innen låtskriving, lyrikk og fremføring innen ulike sjangre. Klubbene har i 5 år gjennomført kurs og seminarer, konserter med åpne scener for talenter, talentkonkurranser, låtskriver samlinger (camp) og festivaler for musikkåret tekst. Klubbene har årlig 50 arrangementer. Det legges ned ca 2 årsverk i frivillig arbeid. Tilskuddet skal gi forutsigbare rammer.	188 000

41	START BERGEN	Bergen Brainstorm 2019	25 000	Avslag	Fylkesrådmannen tilrår avslag då søknaden ikkje stetter føremålet med denne ordninga, då det ikkje har kultur som hovudføremål.	Bergen Brainstorm er et arrangement som skal mobilisere flest mulige studenter til å bli oppmerksomme på hva innovasjon og entreprenørskap egentlig innebærer., samt hvor lav terskel for å komme opp med en ny idé faktisk er. Prosjektet går over to dager, hvor studentene blir presentert for forskjellige problemstillinger/case som de tverrfaglige grupper skal finne en kreativ og kanskje også innovativ løsning på.	120 000
42	Strusshamn Musikkforening	Konsert	32 608	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha høg nok regional verdi til å verte prioritet. Det er ei kommunal oppgåve å støtte det lokale kulturlivet.	Prosjektet det søkes midler til er en årlig begivenhet som finner sted i Peer Gynt sal i Grieghallen 10. november. Årets prosjektittel er "Slagere gjennom tidene". SMF samarbeider med ulike profilerte artister under disse konsertene. Eksempler på tidligere konserter er "Musikalsk førjuls-forspiel" med duoen Fliflet og Hamre, "Edith Pjaff" med Britt Synnøve Johansen som vokalist og konferansier, og "Musikalske Perler" med Sigurd Sele og Helge Lilletvedt. Vi jobber fortsatt med å få bekreftet årets artist. Hensikten med konsertene er bl.a. å skape gode kulturelle opplevelser med høy musikalsk standard, som når ut til et bredt publikum. De årlige konsertene har fått svært gode skussmål fra både publikum og våre samarbeidspartnere.	98 608

43	Torgdagen i Bergen	Torgdagen i Bergen tar vare på kystkultur og strilakulturen, hvor vi en gang i året arrangerer en familiedag /festdag på Torget i Bergen.	100 000	33 000	Torgdagen i Bergen har etablert seg som ei tradisjon for Bergen og omegn og aktiviserer mange frå omegns-kommunane og sett fokus på kystkulturen. Det er ei høg sum det er omsøkt, og ein kan ikkje prioritere søknaden til å nå heilt opp. Denne søknaden stetter spesielt kriteria nr. 2c, 4f og 4g.	Torgdagen i Bergen er blitt en viktig kulturbærer, som tar vare historien fra den gang strilene kom til byen, til fisketorget for handel med fisk og sine varer. Torgdagen samler folk fra hele Bergensregion og omegnskommunene. Torgdagen i Bergen gjør det mulig for frivillige organisasjoner og samles til en kulturmonstring en gang i året på torget. Den dagen kommer kystlagene og andre med sine fine båter, folkene er kledd i sin fineste stas og kaster glans på torget. Fra senen er det taler, sang og musikk hele dagen. På senen opptrer voksne så vel som ungdom. Torgdagen er gratis og åpen for alle, en skikkelig folkefest og en merkedag for byen og kommunene rundt om.	370 000
44	UNG KYRKJESONG VEST	Regionalt ungdomskor Vest	20 000	10 000	Ung Kyrkjesong Vest mottok driftstilskot frå ordninga "Driftstilskot til regionale barne- og ungdomsorganisasjonar". Denne søknaden stetter spesielt kriteria nr 2c, 4a, 4d og 4f	Ungdomskortreffet er en blanding av Konsert/framsyning, Produksjon/utvikling og Seminar/kurs siden vi jobber langsiktig med den regionale satsingen og mot en større produksjon høsten 2020, men ungdommene synger på gudstjeneste på slutten av hver samling de er på for å ha delmål å øve mot.	49 000

45	VESLEMØY'S MUSIQUE Berg	Damen på loftet	20 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer dette prosjektet til å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til å verte prioritert. Det er i hovudsak ei kommunal oppgåve å støtte dette.	Damen på loftet er en helt nyskrevet musikalsk forestilling fra skaperne bak fjorårets suksess «Mordet på Minde», i Fana kulturhus i forbindelse med åpningen av kulturdagene i Fana og Ytrebygda. Det blir 3 forestillinger, 19. og 20. oktober. Det er Veslemøy Fluge Berg som igjen skriver manus, sammen med Kristian Wedberg og med god hjelp fra Fana historielag. Forestillingen blir en tidsreise gjennom de siste 140 årene, hvor vi følger familien Svendsen fra de etablerte Ullvarefabrikken på Nesttun frem til dagens dato hvor 10-års jubileet til Fana kulturhus blir feiret. På scenen finner vi lokale musikere, dansere og skuespillere, både amatører og profesjonelle. Regi og koreografi, Ann-Terese Aasen.	540 000
----	----------------------------	-----------------	--------	--------	---	--	---------

46	Voss Jazzskule	Masterclass og konsert med Gary Crosby	26 000	10 000	(Barn og ungdom) Voss Jazzskule har eit unikt og spesialisert tilbod til unge på Voss og kommunane rundt og tiltrekker seg såleis ungdom frå fleire kommunar. Søknaden stetter spesielt kriteria nr. 2b, 2c og 4f.	Vi skal har tre dagers prosjekt med den legendarisk engelsk kontrabassisten, Gary Crosby, som gjestearartist. I 1980, Gary Crosby sammen med saksofonisten Courtney Pine, etablerte storbandet Jazz Warriors. For å videreføre Jazz Warriors sitt musikalske budskap, har Gary Crosby stiftet Tomorrows Warriors jazzskule, som holde til på South Bank i London. Voss Jazzskule har hatt flere spennende samarbeids prosjekter med pedagoger og elever fra Tomorrows Warriors og dette prosjektet blir ledet av sjefen selv, Gary Crosby. Han skal være på Voss 5.-7. desember. Prosjektet skal holder sted i Osasalen på Voss. Det skal delta cirka 15 barn og ungdom (10-18 år) fra Voss, Vaksdal, Kvam, Ulvik, Bergen, Eidfjord og Os kommuner. Se vedlegg for mer info.	41 000
----	----------------	--	--------	--------	--	--	--------

47	WENCHES GLADE TRUBADURER	Musikk som forener- slagere, pop, klassisk og folkemusikk fra flereverdenshjørner	10 000	Avslag	Fylkesrådmannen vurderer arrangementet til i hovudsak å ha eit lokalt nedslagsfelt.	Vi ønsker å forene norsk og utenlandsk folkemusikk da vi ser mange likheter mellom disse. Det er spennende å lage konserter som er forankret i egen kultur og også utvikle nye kulturelle tiltak. Iranerne tar med slagere og vår gruppe synger våre slagere. Klassisk gitar fra en brasiliansk normann og klassisk gitar fra en iraner gjør prosjektet spennende. Alt dette i en pakke på 3 konserter. Kulturelt mangfold er vår vitigste element her. Vi lærer mye av hverandre. Pakken er på 3 konserter; Wenches glade trubadurer, slagere og folk synger med. Folkemusikkonsert med 3 profesjonelle musikere, samt en profesjonell gitarist. Iransk folkemusikk, klassisk og pop.	45 000
----	-----------------------------	---	--------	--------	---	--	--------

48	ÅSANE SOKN	Vestland MOVE	15 000	10 000	(Barn og ungdom) Dette er eit regionalt og ungdomsinitiert tiltak. Søknaden stetter spesielt kriteria nr. 2c, 4a og 4c.	Vestland MOVE retter seg mot born og unge i heile Vestland fylke og er eit prosjekt av og med ungdomsgruppa Åsane MOVE. Prosjektet er organisert som fem helgeturnéer våren og hausten 2020. Ungdom frå Åsane MOVE produserer ei forestilling med sjølvvalt tema som skal tas med til fem ulike stader i Vestland fylke. Kvar stad får helgebesøk av Åsane MOVE med seminarer for born og ungdom som avsluttes med ein felles opptreden. Tema, musikk og koreografi tek utgangspunkt i det ungdomen sjølv er opptatt av. Målet er å inspirere og utruste lokal ungdom til å starte eigne MOVE-grupper i heile fylket, men og å spreie danseglede, styrke samhald på tvers av kommunegrenser og å gje ungdom i Åsane MOVE ein plattform for vidare læring og engasjement.	65 000
	SUM		1 607 358	275 000			8 966 469